— 1 —

淮安办函〔2020〕47 号

关于举办应急救援能力培训班的通知

濉溪县、各区安委会，市高新区、新型煤化工基地管委会，市安

委会各成员单位：

为深入贯彻落实习近平总书记关于应急管理的重要论述及

中央、省、市决策部署，进一步增强广大干部职工应急意识和应

急处置技能，市安委会办公室决定在前期已举办四期应急救援能

力培训班成功经验的基础上，再举办五期应急救援能力培训班。

现将有关事项通知如下：

一、培训时间

第一期：2020 年 9 月 8 日 8:30-17:40；

第二期：2020 年 9 月 22 日 8:30-17:40；

第三期：2020 年 10 月 13 日 8:30-17:40；

第四期：2020 年 10 月 27 日 8:30-17:40；

第五期：2020 年 11 月 10 日 8:30-17:40。

淮北市安全生产委员会办公室

 — 2 —

二、培训地点

安徽淮北煤电技师学院（淮北市相山区鹰山中路 22 号）。

三、培训内容

创伤救护四项技术，心肺复苏，灭火逃生，安全体验等。

四、培训人员

第一期：市高新区、新型煤化工基地管委会和市安委会成员

单位的分管负责人、科室（部门）负责人及具体业务人员各 1 名；

第二期：濉溪县安委会成员单位的分管负责人、股室负责人

及具体业务人员各 1 名；

第三期：相山区安委会成员单位的分管负责人、股室负责人

及具体业务人员各 1 名；

第四期：烈山区安委会成员单位的分管负责人、股室负责人

及具体业务人员各 1 名；

第五期：杜集区安委会成员单位的分管负责人、股室负责人

及具体业务人员各 1 名。

五、其他事项

（一）请市高新区、新型煤化工基地管委会和市安委会成员

单位于 9 月 4 日前将培训人员名单（附件）报送市安委会办公室，

濉溪县、各区安委会于 9 月 11 日前报送。

（二）请各单位在培训人员名单中确定一名联络员。

（三）各培训人员于培训当日 8:10 前到安徽淮北煤电技师

学院实训基地 1 号楼报到。

 — 3 —

联系人：市安委会办公室王涛，电话（传真）：0561-5255525，

15665616732 ；安徽淮北煤电技师学院孙昌宁，电话：

15856159924。

附件：培训人员名单

                       淮北市安全生产委员会办公室

2020 年 8 月 28 日

 — 4 —

附件

培训人员名单
单位（盖章）：                                           联络员

序号 姓名 职务 联系电话